Năm 2019, với mong muốn
khách hàng chung tay cùng
thực hiện tặng quà Tết cho
người nghèo, BIDV đã tổ
chức thành công giải chạy
“Nụ cười BIDV – Tết ấm cho
người nghèo”. Tiếp nối thành
công của sự kiện năm 2019,
nhân dịp đón Xuân Tân
Sửu năm 2021, BIDV tiếp
tục tổ chức giải chạy “Tết ấm
cho người nghèo” lần 2, diễn
ra từ ngày 08-30/11/2020.

hoa Quỳnh

Chương trình tặng quà tết cho
người nghèo mỗi dịp Tết đến
Xuân về với mong muốn góp

thêm cho đồng bào nghèo một
ngày tết đủ đầy đã trở thành hoạt
động an sinh xã hội có ý nghĩa nhân
văn tốt đẹp được BIDV thực hiện
thường niên liên tục từ năm 2009
đến nay. Chương trình đã tạo nên
dấu ấn thương hiệu Vì cộng đồng
của BIDV đối với công chúng, xã hội.
Tại giải chạy năm 2019, với mỗi km
thành tích chạy của vận động viên,
BIDV đại diện đóng góp từ 1.000đ
– 3.000đ để tặng quà Tết cho người
nghèo. Giải chạy đã thu hút được
36.488 vận động viên (VĐV) tham
gia với tổng số 1,8 triệu km thành
tích, tương ứng với kết quả đó BIDV
dành hơn 5,8 tỷ đồng tặng quà tết
cho đồng bào nghèo trên khắp mọi
miền đất nước trong dịp Xuân Canh
Tý 2020.

Chạy để tặng quà tết
Cho người nghèo

Để duy trì thành một phong trào
thường niên, khích lệ tinh thần thể

bIDV TỔ cHỨc gIẢI cHẠY
tết ấm cho người nghèo 2021

64 Đầu tư Phát triển Số 280 Tháng 10. 2020

tiêu điểmNhịp sốNg

Năm 2019, Giải chạy Tết ấm cho người nghèo thu
hút 36.488 VĐV tham gia với tổng số 1.8 triệu km thành
tích, tương ứng với kết quả đó BIDV dành hơn 5.8 tỷ đồng
tặng quà tết cho các gia đình có hoàn cảnh khó khăn
trên khắp mọi miền đất nước trong dịp xuân Canh Tý
2020.

Để tham gia giải chạy, vui lòng tải app BIDVRUN để
đăng ký https://appstore.bidv.com.vn/appmobile

Website: http://bidvrun.com
Fanpage: BIDVTetamchonguoingheo

nghèo đón Xuân Tân Sửu
2021.

Trong ngày đầu tiên của
giải, thành tích của các VĐV
được BIDV nhân lên gấp 6 lần so
với mức 1.000 đồng/km trong ngày
thường, dự kiến với tổng số thành
tích đóng góp đạt 1,55 tỷ đồng,
toàn bộ số tiền trên được BIDV hỗ
trợ ứng cứu khẩn cấp các tỉnh miền
Trung chịu ảnh hưởng thiệt hại
trong cơn bão số 9.